
 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
Classico 

Classico Internazionale 

Cambridge Classico della 

Comunicazione Classico 

Biomedico 
Musicale 

 

 

 

 
All’Albo 

Al sito web 

ep.c. Al DSGA 

 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva per il reclutamento di un DOCENTE ESPERTO Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Socialità, apprendimenti, accoglienza – Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e 

potenziamento delle competenze di base”. MODULO “Recupero delle competenze matematiche 2” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA  la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO  l’Avviso Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Socialità, apprendimenti, accoglienza – Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e 
potenziamento delle competenze di base”; 

VISTO  l’avviso di selezione di ESPERTI INTERNI Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 
“Recupero e potenziamento delle competenze di base”.PON Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 
- MODULO “Recupero delle competenze matematiche 2” 

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie Prot. n. 11248 del 
12/11/2022: Graduatorie provvisorie per il reclutamento di DOCENTI ESPERTI -   Progetto 
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280 “Recupero e potenziamento delle competenze di base” - 
MODULO “Recupero delle competenze matematiche 2” 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

 
 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria definitiva di un docente ESPERTO INTERNO PON per la Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza. Socialità, apprendimenti, accoglienza – Progetto Cod. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-
280 “Recupero e potenziamento delle competenze di base” - MODULO “Recupero delle competenze 
matematiche 2” 

 
 





 
GRADUATORIE ESPERTO INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-280“RECUPERO E POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE DI BASE” - MODULO: Recupero delle competenze di base – Matematica 2 

 

 
Docenti 

 
LAUREA 

 
ECDL 

CORSI DI 

FORMAZIONE e 

master 

DOCENZE 

IN AMBITO 

UNIV. 

DOCENTE 

IN CORSI DI 

FORMAZ. 

 

ANNI 

SERVIZIO 

 
PON 

 
TOTALE 

Coviello Elvira 10 3 8 0 0 6 4 31 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al TAR oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo, fatte salve eventuali correzioni in autotutela. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luigi Izzo 
Firma autografa a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 

 
1 


